
 
Школа-гімназія № 2 імені В. Сингаївського» 

Н А К А З 
15.06.2020 р.                                     м. Коростень                                    № 13-у 
 
Про зарахування дітей до складу  
здобувачів освіти 1-го експериментального  
класу інноваційного освітнього проекту 
 «Інтегрована освітня система для  
початкової школи Анжеліки Цимбалару»  
на 2020-2021 н.р.  
  

Відповідно до абзацу першого частини третьої ст.18 Закону України 
«Про загальну середню освіту», наказу МОН України від 16.04.2018р. №367 
«Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів 
до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 
середньої освіти» та на підставі заяви одного з батьків, копії свідоцтва про 
народження дитини, оригіналу медичної довідки за формою первинної 
облікової документації № 086-1/о та у зв’язку з тим, що кількість поданих 
заяв до 1-х класів не перевищує загальної кількості місць у перших класах 
навчального закладу 
 
НАКАЗУЮ: 
1.Зарахувати до до складу здобувачів освіти 1-А експериментального класу 
відповідно до нормативно-правової бази інноваційного освітнього проєкту 
«Інтегрована освітня система для початкової школи Анжеліки Цимбалару»  
27 дітей згідно списку : 

1.​ Ануркіна  
2.​ Бігун  
3.​ Васьківський  
4.​ Ганзера   
5.​ Давидюк  
6.​ Демчук  
7.​ Дідківська   
8.​ Жуков   
9.​ Іваненко  
10.​Кашуба   
11.​Костюшко  
12.​Кошовий  
13.​Кушаба  
14.​Левківська    
15.​Литвинчук   
16.​Марченко  
17.​Нартишева  
18.​Новіков  



19.​Ожерельєва  
20.​Сидоров   
21.​Скуратівський  
22.​Скуржинська  
23.​Степаненко  
24.​Храпійчук  
25.​Хижняк  
26.​Чумак  
27.​Ющенко  

 
3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Гузенко Л.В.: 
     3.1.  розмістити даний наказ на сайті школи; 
     3.2.  оприлюднити інформацію про наявність вільних місць.  
 
4. Секретарю школи Очерклевич М.Л. внести прізвища учнів до алфавітної   

     книги за відповідною літерою до 1.09.2020 р.   
5. Сестрі медичній Белік Г.В. оформити медичні картки на першокласників до 
10.09.20 р. 
6. Відповідальній  за впровадження  ІСУО Атрощенковій В.В. внести  список  
прізвищ учнів 1-А класу в електронну  базу до 05.09.20 р.. 
7. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 
НВР Гузенко Л.В.. 

 
Директор              Оксана КУЗНЄЦОВА 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Школа-гімназія № 2 імені В. Сингаївського» 
Н А К А З 

06.08.2020 р.                                             м. Коростень                                    № 23-у 
 
Про зарахування дітей до складу  
здобувачів освіти 1-х класів навчального  
закладу на 2020-2021 н.р.  
  

Відповідно до абзацу першого частини третьої ст.18 Закону України «Про загальну 
середню освіту», наказу МОН України від 16.04.2018р. №367 «Про затвердження Порядку 
зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів 
освіти для здобуття повної загальної середньої освіти» та на підставі заяви одного з 
батьків, копії свідоцтва про народження дитини, оригіналу медичної довідки за формою 
первинної облікової документації № 086-1/о та у зв’язку з тим, що кількість поданих заяв 
до 1-х класів не перевищує загальної кількості місць у перших класах навчального закладу 
 
НАКАЗУЮ: 
1. Зарахувати до складу здобувачів освіти 1-Б класу школи-гімназії №2 імені  
    В. Сингаївського у 2020-2021 навчальному році  10 дітей : 

1.​ Бас  
2.​ Борисюк  
3.​ Борисюк  
4.​ Бурковський  
5.​ Васяк  
6.​ Мошковський  
7.​ Пономаренко  
8.​ Решетнікова  
9.​ Савченко  
10.​ Шмаков  

 
2.   Заступнику директора з навчально-виховної роботи Гузенко Л.В.: 
     2.1.  розмістити даний наказ на сайті школи; 
     2.2.  оприлюднити інформацію про наявність вільних місць.  
3. Секретарю школи Очерклевич М.Л. внести прізвища учнів до алфавітної   

     книги за відповідною літерою до 1.09.2020 р. 
4.  Класоводу Васильчук Л.А. : 

●​ оформити особові справи учнів до 10.09.2020 р. 
●​ розмістити особові справи до папки особових справ учнів класу. 
●​ внести прізвище учнів до списків на сторінках класного журналу; 
●​ провести 01.09.2020 р. вступний інструктаж із обов’язковою реєстрацією у 

класному журналі. 
●​ оформити всі розділи класного журналу до 10.09.2020 року; 
●​ передати список учнів класу до медичного кабінету школи. 

5. Сестрі медичній Белік Г.В. оформити медичні картки на першокласників до 10.09.20 р. 
6. Відповідальній  за впровадження  ІСУО Атрощенковій В.В. внести  список  прізвищ 
учнів 1-го класу в електронну  базу. 
7. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з НВР Гузенко 
Л.В.. 

 
Директор                                 Оксана КУЗНЄЦОВА 

 
 



Школа-гімназія № 2 імені В. Сингаївського» 
Н А К А З 

  31.08.2020 р.                                     м. Коростень                                    № 36-у 
 
Про зарахування дітей до складу  
здобувачів освіти 1-х класів навчального  
закладу на 2020-2021 н.р.  
  

Відповідно до абзацу першого частини третьої ст.18 Закону України «Про загальну 
середню освіту», наказу МОН України від 16.04.2018р. №367 «Про затвердження Порядку 
зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів 
освіти для здобуття повної загальної середньої освіти» та на підставі заяви одного з 
батьків, копії свідоцтва про народження дитини, оригіналу медичної довідки за формою 
первинної облікової документації № 086-1/о та у зв’язку з тим, що кількість поданих заяв 
до 1-х класів не перевищує загальної кількості місць у перших класах навчального закладу 
 
НАКАЗУЮ: 
1. Зарахувати до складу здобувачів освіти 1-Б класу школи-гімназії №2 імені В. 
Сингаївського у 2020-2021 навчальному році  16 дітей . 

1.​ Алексєєв  
2.​ Антоненко  
3.​ Бех  
4.​ Волківський  
5.​ Гончар  
6.​ Гусаківська  
7.​ Демченко   
8.​ Дмитрик  
9.​ Жолудь  
10.​Кашперська  
11.​Мишкевич  
12.​Пашинський  
13.​Стаднік  
14.​Сябрук  
15.​Хавонов  
16.​Юхимович  

 
2.   Заступнику директора з навчально-виховної роботи Гузенко Л.В.: 
     2.1.  розмістити даний наказ на сайті школи; 
     2.2.  оприлюднити інформацію про наявність вільних місць.  
 
3. Секретарю школи Очерклевич М.Л. внести прізвища учнів до алфавітної   

     книги за відповідною літерою до 1.09.2020 р. 
4.  Класоводу Васильчук Л.А. : 

●​ оформити особові справи учнів до 10.09.2020 р. 
●​ розмістити особові справи до папки особових справ учнів класу. 
●​ внести прізвище учнів до списків на сторінках класного журналу; 
●​ провести 01.09.2020 р. вступний інструктаж із обов’язковою реєстрацією у 

класному журналі. 
●​ оформити всі розділи класного журналу до 10.09.2020 року; 
●​ передати список учнів класу до медичного кабінету школи. 

5. Сестрі медичній Белік Г.В. оформити медичні картки на першокласників до 10.09.20 р. 



6. Відповідальній  за впровадження  ІСУО Атрощенковій В.В. внести  список  прізвищ 
учнів 1-го класу в електронну  базу. 
7. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з НВР Гузенко 
Л.В.. 

 
Директор              Оксана КУЗНЄЦОВА 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Школа-гімназія № 2 імені В. Сингаївського» 
Н А К А З 

04.09.2020 р.                  ​    ​    м. Коростень                                ​ № 40-у 
  

Про зарахування  до складу 
здобувачів освіти 1-го класу 
  

Відповідно до абзацу першого частини третьої ст.18 Закону України 
«Про загальну середню освіту», наказу МОН України від 16.04.2018р. №367 
«Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів 
до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 
середньої освіти» та на підставі заяви одного з батьків, копії свідоцтва про 
народження дитини, оригіналу медичної довідки за формою первинної 
облікової документації № 086-1/о та у зв’язку з тим, що кількість поданих 
заяв до 1-х класів не перевищує загальної кількості місць у перших класах 
навчального закладу 

  
НАКАЗУЮ: 
1. Зарахувати Денижко  до складу здобувачів освіти 1-Б класу школи-гімназії 
№2 імені В. Сингаївського на індивідуальну форму навчання(педагогічний 

патронаж) з 04.09.2020 року. 
  

2.  Секретарю школи Очерклевич М.Л.: 

●​ внести прізвище учениці до алфавітної книги; 
●​ внести прізвище здобувача освіти  у список класу, що знаходиться в 

папці з особовими справами. 

  
3. Класоводу Васильчук Л.А. : 

●​ оформити особову справу  
●​ розмістити особову справу до папки особових справ учнів класу. 
●​ внести прізвище учнів до списків на сторінках класного журналу; 
●​ провести  вступний інструктаж із обов’язковою реєстрацією у класному 

журналі. 

  
3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 

НВР Гузенко Л.В.. 
  

Директор                             ​ Оксана КУЗНЄЦОВА 



  
  
  
 

 


